
Birim Ders Kodu / Lisan / Grup Ders Adı Yarıyıl Derslik Statü Öğretim Elemanı Dersin İşleniş Şekli (Yüzyüze, Çevrimiçi(Senkron), Uzaktan(Asenkron), Hibrit, Harmanlanmış)
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü BEÖ155 (Tür) Beden Eğitimi I.YY SeçmD Öğr. Gör. Erdal KÜÇÜKKAYA Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü BRİ101 (Tür) Briç I.YY FEN MAT LAB.ML213 SeçmD Prof. Dr. Hüseyin AZCAN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü ESTÜ201 (Tür) Türk İşaret Dili I.YY SeçmD Öğr. Gör. Dr. Berrak Fetahna FIRAT Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü FİZ107 (Tür)  A Fizik Laboratuvarı I I.YY ZorunD Arş.Gör. Seçil  ŞENTORUN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü FİZ107 (Tür)  B Fizik Laboratuvarı I I.YY Fen Fizik Lab FL002 ZorunD Prof. Dr. Saliha ILICAN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü FİZ129 (Tür)  A Fizik I I.YY Fen Mat Anfi MD016 ZorunD Prof. Dr. Meryem AKBELEN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü FİZ129 (Tür)  B Fizik I I.YY Fen Mat Anfi MD114 ZorunD Prof. Dr. Saliha ILICAN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT115 (Tür)  B Analitik Geometri I I.YY Fen Mat Anfi MD016 ZorunD Dr.Öğr.Üy. Şirin AKTAY Çevrimiçi
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT117 (Tür)  A Soyut Matematik I I.YY Fen Mat Anfi MD114 ZorunD Arş.Gör.Dr. Gökçe ÇAKMAK Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT117 (Tür)  B Soyut Matematik I I.YY ZorunD Prof. Dr. Hüseyin AZCAN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT117 (Tür)  C Soyut Matematik I I.YY Fen Mat Ders MD113 ZorunD Prof. Dr. Şenay BULUT Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT199 (Tür)  A Genel Matematik I I.YY Fen Mat Ders MD112 ZorunD Dr.Öğr.Üy. İlknur GÜVENÇ Çevrimiçi
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT817 (Tür)  A Genel Matematik Laboratuvarı I I.YY Fen Mat Lab ML214 ZorunD Prof. Dr. Yunus ÖZDEMİR Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT817 (Tür)  B Genel Matematik Laboratuvarı I I.YY Fen Mat Lab ML214 ZorunD Prof. Dr. Yunus ÖZDEMİR Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT817 (Tür)  C Genel Matematik Laboratuvarı I I.YY Fen Mat Lab ML214 ZorunD Prof. Dr. Yunus ÖZDEMİR Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT817 (Tür)  D Genel Matematik Laboratuvarı I I.YY Fen Mat Lab ML214 ZorunD Prof. Dr. Yunus ÖZDEMİR Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MÜZ151 (Tür) Müziğin Tarihçesi I.YY Fen Mat Ders MD014 SeçmD Öğr. Gör. İlkay AK Çevrimiçi
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü İKT107 (Tür) İktisada Giriş I III.YY Fen Mat Ders MD014 SeçmD Dr.Öğr.Üy. Filiz TEPECİK Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü İNG225 (İng) Akademik İngilizce I III.YY FEN MAT LAB.ML213 SeçmD Öğr. Gör. Pelin KORKMAZ Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü İST213 (Tür) Olasılık III.YY Fen Mat Ders MD012 MSeçMD Öğr. Gör. Dr. Halil ERYILMAZ Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT203 (Tür)  A Lineer Cebir I III.YY Fen Mat Anfi MD114 ZorunD Prof. Dr. Murat LİMONCU Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT203 (Tür)  B Lineer Cebir I III.YY Fen Mat Anfi MD016 ZorunD Doç. Dr. Figen TAKIL MUTLU Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT203 (Tür)  C Lineer Cebir I III.YY ZorunD Dr.Öğr.Üy. Derya ÇELİK Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT213 (Tür)  A Bilgisayar Programlama I III.YY Fen Mat Ders MD112 ZorunD Doç. Dr. Utku ERDOĞAN Çevrimiçi
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT215 (Tür)  B Diferansiyel Denklemler I III.YY Fen Mat Anfi MD016 ZorunD Arş.Gör.Dr. Bahar KARAMAN Hibrid
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT218 (Tür) LaTeX ile Doküman Hazırlama III.YY Fen Mat Lab ML214 MSeçMD Prof. Dr. Serkan Ali DÜZCE Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT221 (Tür)  A Analiz I III.YY Fen Mat Anfi MD114 ZorunD Prof. Dr. Ali DENİZ Çevrimiçi
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT227 (Tür) Geometri I III.YY Fen Mat Ders MD014 MSeçMD Prof. Dr. Murat LİMONCU Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT239 (Tür) Ayrık Matematik III.YY Fen Mat Ders MD112 MSeçMD Prof. Dr. Emrah AKYAR Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT263 (Tür) Sözsüz İspatlar III.YY Fen Mat Ders MD014 MSeçMD Prof. Dr. Hüseyin AZCAN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT265 (Tür) Matematiksel Yazılımlar III.YY Fen Mat Lab ML214 MSeçMD Prof. Dr. Yunus ÖZDEMİR Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT273 (Tür) Sayıların İnşası III.YY Fen Mat Anfi MD016 MSeçMD Dr.Öğr.Üy. Didem TOZKAN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü ESTÜ104 (Tür) Akademik Başarı ve Yaşam Becerileri V.YY SeçmD Öğr. Gör. Hifa Nazile YILDIZ Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü ESTÜ123 (Tür) Çalışma Yaşamında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği V.YY SeçmD Dr.Öğr.Üy. Başak KALKAN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü İNG325 (İng) Akademik İngilizce III V.YY FEN MAT LAB.ML213 SeçmD Öğr. Gör. Merve HOPA Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT311 (Tür) Nümerik Analiz I V.YY Fen Mat Ders MD113 MSeçMD Doç. Dr. Nezahat ÇETİN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT313 (Tür) Diferansiyel Geometri I V.YY Fen Mat Ders MD014 MSeçMD Prof. Dr. Nülifer ÖZDEMİR Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT315 (Tür) Matematik Kavramlar Tarihi I V.YY Fen Mat Ders MD113 MSeçMD Prof. Dr. Bünyamin DEMİR Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT318 (Tür) Matris Analizi V.YY Fen Mat Ders MD014 MSeçMD Prof. Dr. Vakıf CAFER Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT321 (Tür)  A Kompleks Fonksiyonlar Teorisi I V.YY Fen Mat Ders MD113 ZorunD Prof. Dr. Handan AKYAR Çevrimiçi
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT323 (Tür)  A Soyut Cebir I V.YY Fen Mat Ders MD112 ZorunD Prof. Dr. Nedim DEĞİRMENCİ Hibrid
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT325 (Tür)  A Metrik ve Topolojik Uzaylar I V.YY Fen Mat Ders MD112 ZorunD Doç. Dr. Mustafa SALTAN Hibrid
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT327 (Tür) Analiz III V.YY Fen Mat Anfi MD114 ZorunD Prof. Dr. Taner BÜYÜKKÖROĞLU Hibrid
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT365 (Tür) Yaratıcılık ve İnovasyon Yönetimi V.YY Fen Mat Ders MD111 SeçmD null null null ???
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü İNG425 (İng) Akademik İngilizce V VII.YY FEN MAT LAB.ML213 SeçmD Öğr. Gör. Merve HOPA Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT403 (Tür) Reel Analiz I VII.YY Fen Mat Anfi MD016 ZorunD Prof. Dr. Şenay BULUT Hibrid
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT405 (Tür) Fonksiyonel Analiz I VII.YY Fen Mat Ders MD112 ZorunD Prof. Dr. Vakıf CAFER Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT405 (Tür)  B Fonksiyonel Analiz I VII.YY ZorunD Dr.Öğr.Üy. İlknur GÜVENÇ Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT409 (Tür) Kısmi Diferansiyel Denklemler VII.YY Fen Mat Anfi MD016 MSeçMD Prof. Dr. Yılmaz DERELİ Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT431 (Tür) Sayılar Teorisine Giriş I VII.YY Fen Mat Ders MD111 MSeçMD Doç. Dr. Adem Ersin ÜREYEN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT433 (Tür) Fraktal Geometri I VII.YY Fen Mat Ders MD113 MSeçMD Doç. Dr. Mustafa SALTAN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT435 (Tür) Kesikli Dinamik Sistemler VII.YY 0 MSeçMD Prof. Dr. Bünyamin DEMİR Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  A Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Arş.Gör.Dr. Gökçe ÇAKMAK Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  AA Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Dr.Öğr.Üy. Şirin AKTAY Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  AB Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Öğr. Gör. Belma DEĞİRMENCİ Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  AC Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Dr.Öğr.Üy. Didem TOZKAN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  AD Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Arş.Gör.Dr. Mehmet ERGEN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  AE Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Doç. Dr. Utku ERDOĞAN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  AF Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Arş.Gör.Dr. Nisa ASLAN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  AG Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Arş.Gör.Dr. Bahar KARAMAN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  AH Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Hüseyin AZCAN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  B Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Arş.Gör. Fatma Diğdem KOPARAL Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  D Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Vakıf CAFER Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  E Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Haluk HÜSEYİN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  F Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Nedim DEĞİRMENCİ Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  G Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Bünyamin DEMİR Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  H Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Emrah AKYAR Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  I Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Serkan Ali DÜZCE Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  J Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Murat LİMONCU Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  K Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Nülifer ÖZDEMİR Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  L Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Taner BÜYÜKKÖROĞLU Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  M Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Ali DENİZ Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  N Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Yılmaz DERELİ Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  O Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Nihal EGE Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  P Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Handan AKYAR Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  R Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Şenay BULUT Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  S Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Barış ERBAŞ Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  T Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Prof. Dr. Yunus ÖZDEMİR Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  U Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Doç. Dr. Adem Ersin ÜREYEN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  V Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Doç. Dr. Nezahat ÇETİN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  W Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Doç. Dr. Figen TAKIL MUTLU Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  X Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Dr.Öğr.Üy. Derya ÇELİK Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  Y Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Dr.Öğr.Üy. İlknur GÜVENÇ Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT437 (Tür)  Z Matematik Uygulamaları VII.YY ZorunD Doç. Dr. Mustafa SALTAN Yüzyüze
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü MAT453 (Tür) Doğrusal Programlama VII.YY Fen Mat Ders MD012 MSeçMD Prof. Dr. Haluk HÜSEYİN Çevrimiçi
Fen Fakültesi-Matematik Bölümü THU203 (Tür) Topluma Hizmet Uygulamaları VII.YY 0 SeçmD Arş.Gör.Dr. Fatma Diğdem KOPARAL Yüzyüze
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